UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:          /UBND-KT,HT&ĐT

V/v thực hiện chi trả chế độ, chính sách

theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và

Nghị định số 67/2025/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kiến An, ngày     tháng 7 năm 2025

                         Kính gửi:

               - Văn phòng Đảng ủy phường;

               - Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;

                                           - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

                                           - Phòng Văn hóa - Xã hội;

  - Trung tâm sự nghiệp công.

           Thực hiện Công văn số 4049/STC-QLNS ngày 28/7/2025 của Sở Tài chính thành

phố Hải Phòng về việc thực hiện chi trả chế độ, chính sách theo các Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP.

Căn cứ Quyết định số 2047-QĐ/TU ngày 25/6/2025 của Thành ủy Hải Phòng phê

duyệt danh sách đối tượng thuộc các cơ quan, đơn vị sự nghiệp của Đảng, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội cấp huyện và cấp thành phố nghỉ

hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc theo  theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP (ngoài diện Ban Thường vụ Thành ủy quản lý).

Căn cứ các Quyết định của Thành ủy Hải Phòng: số 2055-QĐ/TU ngày 26/6/2025;

số 2056-QĐ/TU ngày 26/6/2025 về việc nghỉ hưu trước tuổi đối với cán bộ.

Căn cứ Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 29/6/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về đối tượng hưởng chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP

ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ (các

quận: Hồng Bàng, Kiến An, Đồ Sơn, Ngô Quyền và các huyện: Vĩnh Bảo và Kiến Thụy).

 Để triển khai chi trả đầy đủ, kịp thời các chế độ, chính sách theo đúng quy định.

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị các phòng ban, đơn vị căn cứ các Quyết định nêu trên

triển khai thực hiện gửi hồ sơ về Ủy ban nhân dân phường (qua phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị) trước ngày 06/8/2025 để tổng hợp gửi Sở Tài chính thành phố Hải Phòng

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT,HT&ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Nguyễn Bình

-

		2025-07-30T17:16:46+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T17:18:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T17:18:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T17:18:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!